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Tipo/clase TURBO 1.3L GSE
N° de cilindros 4 en linea con Turbocompresor
N° vélvulas por cilindros 4

Cilindrada (cc) 1.332

Potencia méxima CV (KW /rpm) 175(128,7)/5.750
Torque méximo Nm (Kgm/rpm) 270 (27,5)/1.850
Didmetro/carrera (mm) 70 x 86,5
Relacién de compresidn 10,5:1

Block/tapa (material) Aluminio

Arbol de levas 1 ala cabeza
Comando de distribucién Cadena

Sistema de Inyeccién Directa sobre el pistén

Sistema de refrigeracién Por agua, con doble circuito e intercooler

Combustible Nafta 95 RON o superior
Nivel de emisiones Euro 5
SUSPENSION

Delantera o . i
hidrdulicos de doble efecto, resortes helicoidales y barra estabilizadora.

. Eje de torsidn con ruedas semiindependientes, con amortiguadores
rasera o
y resortes helicoidales.

[ TRANSMISION ___________Jf DIRECCON |

Tipo/clase Automdtica secuencial Caja de direccién Direccidn eléctrica con pifidn y cremallera

N° velocidades 6 velocidades + Reversa Didmetro minimo de giro (m) 10,7
Relacion 19-4,459

29-2,508

39-1,556

491142

59-0,852

62-0,672

RE - 3,185

Independiente tipo McPherson, con brazos oscilantes inferiores, amortiguadores
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Delantero

Trasero

NEUMATICOS

Discos ventilados de 305 x 28 mm

Campana con zapatas autocentrantes y aletas
disipadoras de calor, de diametro 8"(203 mm)

Dimensiones/rodado
Llantas tipo
Auxilio temporal

215/45 R18 93H

Aleacidn

125/80 R16 97M

PESOS Y CAPACIDADES

Tanque de combustible (lts)

Peso en orden de marcha (kg)
Capacidad de carga (kg)

Capacidad de badl (Its) /rebatido (lts)

Capacidad de remolque sin frenos (kg)

47

1.301

400
600/1.087
400

Distancia entre ejes (mm)

Longitud del vehiculo (mm)

Ancho del vehiculo (mm) - con espejos
Altura del vehiculo (vacio) (mm)

Altura minima del suelo (vacio) (mm)
Trocha delantera (mm)

Trocha trasera (mm)

Angulo de entrada (°)

Angulo de salida (°)

Angulo de rampa (°)

PRESTACIONES

2.533
4.440
1.989
1.548
147,1
1.491
1.516
20,2
25,0
21,4

Velocidad méxima (km/h)
Aceleracién 0 -100km /h(")

210
9,2u
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Sunroof

Carroceria Bitono

Espejos exteriores color negro piano
Espejos exteriores con luz de giro

Manijas de puertas color carroceria
Llantas de aleacién 18"

Luces diurnas de LED (DRL)

Faros delanteros LED y traseros LED

Faros antiniebla LED con funcién cornering

Tercera luz de stop
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Spoiler trasero

TECNOLOGIA

Modo Sport

Sistema Multimedia Uconnect 10,1"

Conect. Android Auto y Apple CarPlay wireless

Navegador satelital integrado

Cargador celular wireless

Fiat Sound Design

Fiat Sound System (4 Parlantes + 2 Tweeters)
Tablero digital 7" Full Color

Limitador de velocidad

Encendido remoto

Keyless Entry n” Go
Puertos USB A/C
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Espejos exteriores con regulacién eléctrica

Plegado automético de espejos

Alzacristales eléctricos en las 4 puertas con antipinzamiento
Climatizador digital automdtico

Control de velocidad crucero

Controles satelitales al volante

Sensor de temperatura externa

Levas al volante

Volante con regulacién en altura y profundidad

Baul con luz interior y tapa plegable

Portavasos removible

Apoyabrazos delantero

Tapizado en cuero negro

Cierre centralizado de puertas y traba automdtica

Espejo en el parasol del acompafiante

Apertura remota del tanque de combustible

Espejo interno electrocrémico

Cdmara de retroceso con sensores de estac. delantero y trasero
Llave de telepresencia

Sensor de lluvia y crepuscular

Freno de estacionamiento eléctrico automdtico con Auto Hold
Volante multifuncién tapizado en cuero

Asiento conductor con regulacién eléctrica
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Asiento trasero bipartido

GARANTIA: 3 ANOS O 100.000KM (LO QUE OCURRA PRIMERO) ORIGEN DEL VEHICULO: BRASIL. LOS VALORES ASi COMO LOS DETALLES DESCRIPTOS
EN ESTE FOLLETO SON APROXIMADOS, DESCRIPTIVOS. FIAT SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR LAS ESPECIFICACIONES SIN PREVIO AVISO.
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SEGURIDAD

Frenos ABS con EBD

Control de estabilidad ESC

Control de traccién avanzado (TC+)
Asistente de arranque en pendiente
Sistema Dynamic Vectoring Torque (DVT)

Sistema de deteccién de punto ciego

Airbags frontales y laterales delanteros

Anclaje ISOFIX para nifios (x2)

Cinturones de seguridad de 3 puntos (x5)

Frenado auténomo de emergencia

Sistema de mantenimiento de carril activo

Sistema de monitoreo de la presién de neumdticos (MTPSi)

Alarma perimetral

o O u uOu u u O u 0 nH nHo u u um

Conmutador automdtico de luces altas




ACCESORIOS PARA PERSONALIZAR TU FASTBACK

Acercate a un concesionario y conocé la gama de accesorios originales que Mopar te ofrece para equipar tu FIAT Fastback, seguido de las imdgenes de cada accesorio.

LLANTAS DE ALEACION DE 17”7, TAMANO 6, COLOR EXLUSIVO LLANTAS DE ALEACION DE 17”7, TAMANO 7, COLOR EXLUSIVO PROTECTOR DE ZOCALO - VINILO
COD. 7094676 COD. 7094677 CcOD. 50290347

PROTECTOR DE CARTER ALFOMBRA PARA BAUL CON BORDES ELEVADOS CUBRE ALFOMBRA TEXTIL CON GOMA
COD. 50290245 COD. 7093263 CcOD. 50290240
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COLORES EXTERIORES

175 | GRIS SILVERSTONE + NEGRO VULCANO

743 | BLANCO BANCHISA + NEGRO VULCANO

766 |GRIS STRATO + NEGRO VULCANO

832| PLATA BARI + NEGRO VULCANO

663 | ROJO MONTECARLO + NEGRO VULCANO
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FIAT
UTILIZA Y
RECOMIENDA




