



NUEVO FIAT

Fastback



LO BUENO DE TENERLO TODO
DISEÑO / PERFORMANCE / ESPACIO

FIAT

MOTOR

Tipo/clase	TURBO 1.3L GSE
Nº de cilindros	4 en línea con Turbocompresor
Nº válvulas por cilindros	4
Cilindrada (cc)	1.332
Potencia máxima CV (KW/rpm)	175(128,7)/5.750
Torque máximo Nm (Kgm/rpm)	270 (27,5)/1.850
Diámetro/carrera (mm)	70 x 86,5
Relación de compresión	10,5:1
Block/tapa (material)	Aluminio
Árbol de levas	1 a la cabeza
Comando de distribución	Cadena
Sistema de Inyección	Directa sobre el pistón
Sistema de refrigeración	Por agua, con doble circuito e intercooler
Combustible	Nafta 95 RON o superior
Nivel de emisiones	Euro 5

SUSPENSIÓN

Delantera	Independiente tipo McPherson, con brazos oscilantes inferiores, amortiguadores hidráulicos de doble efecto, resortes helicoidales y barra estabilizadora.
Trasera	Eje de torsión con ruedas semiindependientes, con amortiguadores y resortes helicoidales.

TRANSMISIÓN

Tipo/clase	Automática secuencial
Nº velocidades	6 velocidades + Reversa
Relación	1 ^a - 4,459
	2 ^a - 2,508
	3 ^a - 1,556
	4 ^a - 1,142
	5 ^a - 0,852
	6 ^a - 0,672
	RE - 3,185

DIRECCIÓN

Caja de dirección	Dirección eléctrica con piñón y cremallera
Diámetro mínimo de giro (m)	10,7

FRENOS

Delantero	Discos ventilados de 305 x 28 mm
Trasero	Campana con zapatas autocentrantes y aletas disipadoras de calor, de diámetro 8"(203 mm)

NEUMÁTICOS

Dimensiones/rodado	215/45 R18 93H
Llantas tipo	Aleación
Auxilio temporal	125/80 R16 97M

PESOS Y CAPACIDADES

Tanque de combustible (lts)	47
Peso en orden de marcha (kg)	1.301
Capacidad de carga (kg)	400
Capacidad de baúl (lts)/rebatido (lts)	600/1.087
Capacidad de remolque sin frenos (kg)	400

DIMENSIONES

Distancia entre ejes (mm)	2.533
Longitud del vehículo (mm)	4.440
Ancho del vehículo (mm) - con espejos	1.989
Altura del vehículo (vacío) (mm)	1.548
Altura mínima del suelo (vacío) (mm)	147,1
Trocha delantera (mm)	1.491
Trocha trasera (mm)	1.516
Ángulo de entrada (°)	20,2
Ángulo de salida (°)	25,0
Ángulo de rampa (°)	21,4

PRESTACIONES

Velocidad máxima (km/h)	210
Aceleración 0 - 100km/h (")	9,2"

Fastback

EXTERIOR

Sunroof	S
Carrocería Bitono	S
Espejos exteriores color negro piano	S
Espejos exteriores con luz de giro	S
Manijas de puertas color carrocería	S
Llantas de aleación 18"	S
Luces diurnas de LED (DRL)	S
Faros delanteros LED y traseros LED	S
Faros antiniebla LED con función cornering	S
Tercera luz de stop	S
Spoiler trasero	S

TECNOLOGÍA

Modo Sport	S
Sistema Multimedia Uconnect 10,1"	S
Conect. Android Auto y Apple CarPlay wireless	S
Navegador satelital integrado	S
Cargador celular wireless	S
Fiat Sound Design	S
Fiat Sound System (4 Parlantes + 2 Tweeters)	S
Tablero digital 7" Full Color	S
Limitador de velocidad	S
Encendido remoto	S
Keyless Entry n' Go	S
Puertos USB A/C	S



Fastback

||||

CONFORT

Espejos exteriores con regulación eléctrica	S
Plegado automático de espejos	S
Alzacristales eléctricos en las 4 puertas con antipinzamiento	S
Climatizador digital automático	S
Control de velocidad crucero	S
Controles satelitales al volante	S
Sensor de temperatura externa	S
Levas al volante	S
Volante con regulación en altura y profundidad	S
Baúl con luz interior y tapa plegable	S
Portavasos removible	S
Apoyabrazos delantero	S
Tapizado en cuero negro	S
Cierre centralizado de puertas y traba automática	S
Espejo en el parasol del acompañante	S
Apertura remota del tanque de combustible	S
Espejo interno electrocrómico	S
Cámara de retroceso con sensores de estac. delantero y trasero	S
Llave de telepresencia	S
Sensor de lluvia y crepuscular	S
Freno de estacionamiento eléctrico automático con Auto Hold	S
Volante multifunción tapizado en cuero	S
Asiento conductor con regulación eléctrica	S
Asiento trasero bipartido	S

GARANTÍA: 3 AÑOS O 100.000KM (LO QUE OCURRA PRIMERO) ORIGEN DEL VEHÍCULO: BRASIL. LOS VALORES ASÍ COMO LOS DETALLES DESCRIPTOS EN ESTE FOLLETO SON APROXIMADOS, DESCRIPTIVOS. FIAT SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR LAS ESPECIFICACIONES SIN PREVIO AVISO.



Fastback

SEGURIDAD

Frenos ABS con EBD	S
Control de estabilidad ESC	S
Control de tracción avanzado (TC+)	S
Asistente de arranque en pendiente	S
Sistema Dynamic Vectoring Torque (DVT)	S
Sistema de detección de punto ciego	S
Airbags frontales y laterales delanteros	S
Anclaje ISOFIX para niños (x2)	S
Cinturones de seguridad de 3 puntos (x5)	S
Frenado autónomo de emergencia	S
Sistema de mantenimiento de carril activo	S
Sistema de monitoreo de la presión de neumáticos (MTPSi)	S
Alarma perimetral	S
Conmutador automático de luces altas	S



ACCESORIOS PARA PERSONALIZAR TU FASTBACK

Acercate a un concesionario y conocé la gama de accesorios originales que Mopar te ofrece para equipar tu FIAT Fastback, seguido de las imágenes de cada accesorio.



LLANTAS DE ALEACIÓN DE 17", TAMAÑO 6, COLOR EXCLUSIVO

CÓD. 7094676



LLANTAS DE ALEACIÓN DE 17", TAMAÑO 7, COLOR EXCLUSIVO

CÓD. 7094677



PROTECTOR DE ZÓCALO - VINILO

CÓD. 50290347



PROTECTOR DE CARTER

CÓD. 50290245



ALFOMBRA PARA BAÚL CON BORDES ELEVADOS

CÓD. 7093263



CUBRE ALFOMBRA TEXTIL CON GOMA

CÓD. 50290240

Fastback

||||

COLORES EXTERIORES



175 | GRIS SILVERSTONE + NEGRO VULCANO



743 | BLANCO BANCHISA + NEGRO VULCANO



766 | GRIS STRATO + NEGRO VULCANO



832 | PLATA BARI + NEGRO VULCANO



663 | ROJO MONTECARLO + NEGRO VULCANO

